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Informacja o wszelkich zmianach w rozkładzie zajęć będzie podawana na bieżąco na stronie www.awf.katowice.pl oraz w systemie USOSweb.



SPORT
SEMESTR ZIMOWY

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

A

B

A

B

9 - 10 10 - 11 11 - 12 12 - 13 13 - 14 14 -15 15 - 16 16 -17 17 - 18 18 - 19 19 - 20

Informacja o wszelkich zmianach w rozkładzie zajęć będzie podawana na bieżąco na stronie www.awf.katowice.pl oraz w systemie USOSweb.
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STUDIA NIESTACJONARNE 2023/2024 I ROK I STOPNIA
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PŁYWALNIA 

Informacja o wszelkich zmianach w rozkładzie zajęć będzie podawana na bieżąco na stronie www.awf.katowice.pl oraz w systemie USOSweb.
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29.10.2023 (NIEDZIELA)
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Specj. Grupa

7 - 8

Informacja o wszelkich zmianach w rozkładzie zajęć będzie podawana na bieżąco na stronie www.awf.katowice.pl oraz w systemie USOSweb.
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Informacja o wszelkich zmianach w rozkładzie zajęć będzie podawana na bieżąco na stronie www.awf.katowice.pl oraz w systemie USOSweb.
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Specj.

LEKKA ATLETYKA 

do 05.11

STADION 

GIMNASTYKA

S. GIM. R 

I

I

PLANOWANIE

I PROGRAMOWANIE

TRENINGU

304 A

PODSTAWY 

DYDAKTYKI 

31 A 

Grupa

T
re

n
er

 p
rz

y
g

o
to

w
a

n
ia

m
o

to
ry

cz
n

eg
o

T
re

n
er

 p
rz

y
g

o
to

w
a

n
ia

m
o

to
ry

cz
n

eg
o

SOCJOLOGIA  

SPORTU

205 B

PEDAGOGIKA 

120 A 

TEORIA 

WYCHOWANIA 

FIZYCZNEGO 

221 A 

18 - 197 - 8 8 - 9 9 - 10 10 - 11 11 - 12 17 - 18

PŁYW.

PŁYWALNIA 

LEKKA ATLETYKA 

do 05.11

STADION 

GIMNASTYKA 

S. GIM. R 

ANATOMIA 

207 A 

PŁYWANIE

PŁYWALNIA 

PŁYWANIE

PŁYWALNIA 



SPORT
SEMESTR ZIMOWY

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

1

5

3

0

4

5

6

0

A

B

A

B
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Informacja o wszelkich zmianach w rozkładzie zajęć będzie podawana na bieżąco na stronie www.awf.katowice.pl oraz w systemie USOSweb.
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Informacja o wszelkich zmianach w rozkładzie zajęć będzie podawana na bieżąco na stronie www.awf.katowice.pl oraz w systemie USOSweb.
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SPORTY INDYWIDUALNE
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PEDAGOGIKA 
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KSZTAŁTOWANIE 

WYTRZYMAŁOŚCI

308 A

KSS

SPORTY INDYWIDUALNE

S. GIM. R 

8 - 9 17 - 1814 -159 - 10 10 - 117 - 8

Specj.

09.12.2023 (SOBOTA)

Informacja o wszelkich zmianach w rozkładzie zajęć będzie podawana na bieżąco na stronie www.awf.katowice.pl oraz w systemie USOSweb.
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17.12.2023 (SOBOTA)
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WYCHOWANIA

FIZYCZNEGO 

[ forma zdalna ] 

PODSTAWY 

DYDAKTYKI 

[ forma zdalna ] 
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Specj. Grupa

7 - 8

I ROK I STOPNIA

Informacja o wszelkich zmianach w rozkładzie zajęć będzie podawana na bieżąco na stronie www.awf.katowice.pl oraz w systemie USOSweb.
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